氷見市長　　あて

１　申請住宅の状況

　氷見市

年 月 日

２　申請者の状況（該当するいずれかの記号に〇をしてください。）

ア

イ

ウ

３　リフォーム工事の状況

年 月 日

円

３　申請額

　・上記工事費用の２分の１以内

　・交付限度額　（上記ア該当者 １００万円　、上記イ及びウ該当者 ５０万円）

添付書類

・対象住宅の登記事項証明書

・世帯全員の住民票

・戸籍附票（転入前の住所歴がわかるもの）（上記アの「転入者」に該当する者）

・世帯員全員の完納証明書(課税されていない場合非課税証明書）

・リフォーム工事に係る費用の支払証拠書類

・リフォーム工事の施工前の写真、完成後の写真

・住宅のリフォーム工事が完成した日を証する書類

・氷見市住宅リフォーム支援補助金申請に関する誓約書

・個人情報の利用承諾書

転入者であって、空き家を取得した日から２年以内に、居住のためのリフォーム工事が完成
した。

氷見市住宅リフォーム支援補助金交付申請書

申請日 　　　　　年　　　月　　　日

住所

氏名

連絡先

氷見市住宅リフォーム支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

所在

取得日又はリフォーム完了日

所有している住宅のリフォーム工事完成の日から１年以内に、当該住宅で三世代同居を
行っている。

子育て世帯、新婚世帯、３０歳未満世帯が居住する住居についてリフォーム工事を行っ
た。

施工会社
市内事業所の所在地

会社名

申請額 円　（１，０００円未満の端数を切り捨てた額）

施工内容

工事完成日

工事費用

工事内容